13Boletim Interno n° 376     Abril/2014

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, com
base no inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno e na cabeça do art. 38 da Lei
n° 8.112/1990,

N° 250/2014 – RESOLVE: Art. 1° Designar FERNANDA DA ROCHA RIBEIRO
ALMEIDA, técnico judiciário, área administrativa, para substituir a chefe da Seção
de Desenvolvimento Organizacional, nível FC-6, da Coordenadoria de Educação
e Desenvolvimento, da Secretaria de Gestão de Pessoas, nos afastamentos e
impedimentos legais ou regulamentares.

Art. 2° Revogar o art. 1° da Portaria-TSE n° 33, de 31 de janeiro de 2012, publicada
no Boletim Interno n° 349.

PORTARIA DE 29 DE ABRIL DE 2014

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, com
base no inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno e na cabeça do art. 38 da Lei
n° 8.112/1990,

N° 257/2014 – RESOLVE designar EDUARDO FLEURY NOGUEIRA, analista judiciário,
área apoio especializado, análise de sistemas, para substituir a chefe da Seção de Voto
Informatizado, nível FC-6, da Coordenadoria de Sistemas Eleitorais, da Secretaria de
Tecnologia da Informação, no dia 2.5.2014.

2. ATOS DA SECRETÁRIA DE GESTÃO DE PESSOAS

2.1. DESPACHOS

ADICIONAL DE QUALIFICAÇÃO – PÓS-GRADUAÇÃO

Nome Percentual do adicional Data de efeito financeiro

Luciano Soares Bohnert 7,50% 4.2.2014

Valdirene Araújo Brandão 7,50% 7.4.2014

ADICIONAL NOTURNO – MARÇO/2014

Matrícula Nome Período
Hor. noturno

conv.

30900576 LUIZ FRANK RIBEIRO LOPES 22014 40:00:00

30900831 SIMONE FERREIRA DE ALMEIDA SIQUEIRA 22014 00:24

30900180 ALEX NAZÁRIO DE OLIVEIRA 32014 04:41

30901143 ALEXANDRE AMARAL NETTO 32014 01:19

gabriela.souza
Retângulo

gabriela.souza
Realce